
                                   

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО  РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
   от 13.12.2017года №1522 

      г. Жуковка 
 

           Об утверждении документации по 

    планировке территории для размещения 

    линейного объекта в г.Жуковка 

 

 

          В соответствии со ст.45 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. 

N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый проект  планировки территории, содержащий   

проект межевания территории, предусматривающий размещение линейного 

объекта «Строительство линии электропередач ВЛ 10кВ от д.Глинки до 

д.Остров Жуковский район, Брянская область». 

2.Опубликовать настоящее постановление  в установленном  законом 

порядке. 

 

 

Глава администрации  

    Жуковского района                                                               А.В. Давиденко 
отослано: отделу архитектуры и градостроительства администрации района,  ОАО «Жилкомхоз». 
 

 

 

  

 

 

 

 

 


